АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.06.2014 г. № 229

О прекращении права оперативного управления

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 101 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2014 год» (ред. от 28.03.2014 г. № 16)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на объект муниципальной собственности:
- Пункт технического обслуживания (здание административного корпуса и проходная), 1980 года постройки, инвентарный номер 110112002, балансовой стоимостью 882925 (восемьсот восемьдесят две тысячи девятьсот двадцать пять) руб. 00 коп., расположенный по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Полевая, д. 4.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков